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開催日開催日開催日開催日：：：：２００５２００５２００５２００５年年年年９９９９月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（日日日日））））・・・・１９１９１９１９日日日日（（（（月月月月・・・・祝祝祝祝））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：第第第第１１１１ステージステージステージステージ・・・・夕張市夕張市夕張市夕張市～～～～江別市江別市江別市江別市ロードレースロードレースロードレースロードレース（（（（６２６２６２６２ｋｍ）ｋｍ）ｋｍ）ｋｍ）
第第第第２２２２ステージステージステージステージ・・・・札幌市札幌市札幌市札幌市モエレモエレモエレモエレ沼公園内沼公園内沼公園内沼公園内　　　　クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウム（（（（１１１１周回周回周回周回２２２２．．．．７７７７ｋｍｋｍｋｍｋｍ××××１２１２１２１２周周周周））））
※参加点は両ステージに出場でも各選手に「１ポイントづつ」となるので、第１ステージの順位ポイントに参加点を付与した。

■第１ステージ結果【ＢＲ－２】
順位 名前 カナ 年齢 登録地 登録番号 チーム名 タイム +Top MS km/h ポイント
1 小口　直樹 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 37 東京 9800091 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 1:34:06.81 39.52 51
2 佐藤　　修 ｻﾄｳ  ｵｻﾑ 46 北海道 0000003 bicinoko.com 1:34:06.83 00:00.02 39.52 41
3 弘中　大作 ﾋﾛﾅｶ  ﾀﾞｲｻｸ 37 山口 0300322 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 1:34:07.22 00:00.40 39.52 31
4 三浦　重範 ﾐｳﾗ ｼｹﾞﾉﾘ 33 東京 0400247 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 1:34:07.57 00:00.76 39.52 21
5 小高　俊明 ｵﾀﾞｶ　ﾄｼｱｷ 45 東京 0300331 Team P&B ｵﾀﾞｶ 接骨院 1:34:07.85 00:01.03 39.51 21
6 丸畑　明彦 ﾏﾙﾊﾀ ｱｷﾋｺ 36 大阪 0200322 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 1:43:01.62 08:54.80 36.10 21
DNF 五百旗頭　晃 ｲｵｷﾍﾞ ｱｷﾗ 31 東京 0400252 ﾁｰﾑ ｵｰﾍﾞｽﾄ ﾗﾋﾟｴｰﾙ -- -1 Lap 1

■第１ステージ結果【ＢＲ－３】
順位 名前 カナ 年齢 登録地 登録番号 チーム名 タイム +Top MS km/h ポイント
1 今野　秀幸 ｺﾝﾉ ﾋﾃﾞﾕｷ 42 北海道 9900802 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 1:34:00.65 39.56 51
2 川勝　康弘 ｶﾜｶﾂ　ﾔｽﾋﾛ 35 北海道 9700020 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 1:34:06.66 00:06.01 39.52 41
3 大堀　和美 ｵｵﾎﾘ ｶｽﾞﾖｼ 38 和歌山 0500238 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 1:34:06.75 00:06.10 39.52 31
4 藤井　壮太 ﾌｼﾞｲ ｿｳﾀ 27 東京 9700879 東洋水産㈱ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ部 1:34:07.05 00:06.39 39.52 21
5 山田　　長作 ﾔﾏﾀﾞ  ﾁｮｳｻｸ 28 北海道 0200005 bicinoko.com 1:34:08.10 00:07.45 39.51 21
6 藤原　真 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾏｺﾄ 36 北海道 0101386 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ 1:34:09.76 00:09.11 39.50 21
7 Brian　Anderson ｱﾝﾀﾞｰｿﾝ ﾌﾞﾗｲｱﾝ 36 北海道 0000668 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 1:34:10.50 00:09.84 39.50 11
8 木下　雅弘 ｷﾉｼﾀ ﾏｻﾋﾛ 30 北海道 9901489 Ｔｅａｍｴﾁｪｵﾝﾄﾞ 1:34:12.62 00:11.96 39.48 11
9 粟原　昌紀 ｱﾜﾊﾗ ﾏｻｷ 33 滋賀 0501272 ＦＵＫＡＤＡ まじりんぐ 1:44:15.28 10:14.62 35.68 11
10 石塚　裕也 ｲｼﾂﾞｶ ﾕｳﾔ 27 北海道 9700010 ｷﾅﾝＣＣＤ 1:51:01.25 17:00.59 33.50 11

■第２ステージ結果【ＢＲ－２】
順位 名前 カナ 年齢 登録地 登録番号 チーム名 タイム +Top MS km/h ポイント
1 弘中　大作 ﾋﾛﾅｶ  ﾀﾞｲｻｸ 37 山口 0300322 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 45:26.11 42.78 50
2 三浦　重範 ﾐｳﾗ ｼｹﾞﾉﾘ 33 東京 0400247 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 45:27.72 00:01.61 42.76 40
3 小高　俊明 ｵﾀﾞｶ　ﾄｼｱｷ 45 東京 0300331 Team P&B ｵﾀﾞｶ 接骨院 45:29.04 00:02.93 42.74 30
4 小口　直樹 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 37 東京 9800091 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 45:48.84 00:22.73 42.43 20
5 丸畑　明彦 ﾏﾙﾊﾀ ｱｷﾋｺ 36 大阪 0200322 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 46:01.18 00:35.07 42.24 20
DNF 佐藤　　修 ｻﾄｳ  ｵｻﾑ 46 北海道 0000003 bicinoko.com -- -4 Laps 0

■第２ステージ結果【ＢＲ－３】
順位 名前 カナ 年齢 登録地 登録番号 チーム名 タイム +Top MS km/h ポイント
1 今野　秀幸 ｺﾝﾉ ﾋﾃﾞﾕｷ 42 北海道 9900802 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 45:26.20 42.78 50
2 藤井　壮太 ﾌｼﾞｲ ｿｳﾀ 27 東京 9700879 東洋水産㈱ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ部 45:26.78 00:00.58 42.77 40
3 川勝　康弘 ｶﾜｶﾂ　ﾔｽﾋﾛ 35 北海道 9700020 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 45:27.48 00:01.27 42.76 30
4 大堀　和美 ｵｵﾎﾘ ｶｽﾞﾖｼ 38 和歌山 0500238 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 45:27.80 00:01.59 42.75 20
5 木下　雅弘 ｷﾉｼﾀ ﾏｻﾋﾛ 30 北海道 9901489 Ｔｅａｍｴﾁｪｵﾝﾄﾞ 45:28.18 00:01.97 42.75 20
6 Brian　Anderson ｱﾝﾀﾞｰｿﾝ ﾌﾞﾗｲｱﾝ 36 北海道 0000668 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 45:30.53 00:04.33 42.71 20
7 粟原　昌紀 ｱﾜﾊﾗ ﾏｻｷ 33 滋賀 0501272 ＦＵＫＡＤＡ まじりんぐ 45:31.44 00:05.23 42.70 10
8 山田　　長作 ﾔﾏﾀﾞ  ﾁｮｳｻｸ 28 北海道 0200005 bicinoko.com 45:41.37 00:15.17 42.54 10
DNS 石塚　裕也 ｲｼﾂﾞｶ ﾕｳﾔ 27 北海道 9700010 ｷﾅﾝＣＣＤ 0
DNF 藤原　真 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾏｺﾄ 36 北海道 0101386 ﾁｰﾑﾁｪﾌﾞﾛ -- -1 Lap 0

順位 名前 カテゴリー 年齢 登録地 登録番号 チーム名  1st.STPoint  2nd.STPoint  TotalPoint
1 今野　秀幸 BR-3 42 北海道 9900802 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 35 30 65656565
2 川勝　康弘 BR-3 35 北海道 9700020 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 30 24 54545454
3 弘中　大作 BR-2 37 山口 0300322 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 18 35 53535353
4 藤井　壮太 BR-3 27 東京 9700879 東洋水産㈱ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ部 20 27 47474747
5 大堀　和美 BR-3 38 和歌山 0500238 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 27 20 47474747
6 三浦　重範 BR-2 33 東京 0400247 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 16 22 38383838
7 小口　直樹 BR-2 37 東京 9800091 なるしまﾌﾚﾝﾄﾞ 24 10 34343434
8 小高　俊明 BR-2 45 東京 0300331 Team P&B ｵﾀﾞｶ 接骨院 14 16 30303030
9 木下　雅弘 BR-3 30 北海道 9901489 Ｔｅａｍｴﾁｪｵﾝﾄﾞ 9 18 27272727
10 Brian　Anderson BR-3 36 北海道 0000668 ｻﾝﾄﾞﾙﾌｨﾝNSR 10 14 24242424
11 山田　　長作 BR-3 28 北海道 0200005 bicinoko.com 12 11 23232323
12 粟原　昌紀 BR-3 33 滋賀 0501272 ＦＵＫＡＤＡ まじりんぐ 7 12 19191919
13 丸畑　明彦 BR-2 36 大阪 0200322 ＰＣｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ松本 8 9 17171717

■総合成績（ここでの付与ポイントは総合成績換算のためのポイントで、実業団ポイントとは違います）


